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$1,9 Cidade Jardim
4st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

880723

$2,5 Shangrila 4suites
4sls 4gar churr pisc
4200 a/t 450 a/c Bolsa
99118-7637

882221

$2,6 Samambaia 5dor
4st 3sl 3gar a/t 752 a/c
448 Bolsa 99118-7637

881662

$4,1 Paineiras 5 dor 3st
4sl  churr  p isc  4gar
Bolsa 99118-7637

878647

$550 Maramba 3dor 1st
2sl coz churr 2gar Bolsa
99118-7637

882409

$550 Terra Branca 3dor
1st sl coz churr a/e 2gar
Bolsa 99118-7637

879193

$550  Vale  F lor ido
2suites sl coz churr
618a/t 160 a/c Bolsa
99118-7637

878645

$650 Aeroporto 4dor
1st 2sl coz churr 2 gar
prox Getul io  Bolsa
99118-7637

882683

$700 Altos da Cidade
3dor 3sls ed churr 3 gar
Bolsa 99118-7637

882684

$700 Altos da Cidade
3dor 3sls ed churr 3 gar
Bolsa 99651-3824

881476

$700 Universitaria 3dor
1st sl coz churr 4gar H
Savi Bolsa 99118-7637

878651

$980 Ranieri Blue 3dor
2st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

878648

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

A l t o s  B e l a  Vi s t a ,
$210mil, desocupada,
top. F: 14 99635-0366

309803

AX IMÓVEIS
E x c e l e n t e
opor tun idade ,  casa
térrea Aviador Gomes
Ribeiro, prox ao Sesi,
a.t 320m², a.c 161m², 3
banheiros, churrasq e
edicula, 2 vgs. Preço
imperdivel. 290 mil. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

882660

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, excel
r e s id  t é r rea ,  ó t ima
l o c a l i z ,  p r ó x  d a s
N a ç õ e s  U n i d a s  e
U n i v e r s i d a d e s ,  a . c
2 0 0 m ² ,  a . t  3 6 3 m ² ,
encaixado, 3 dormts s/
1  s u i t e ,  p r e ç o  d e
ocasião. F: 14-3313-
9810/ 99791-8281.

882681

Casa c/barracão comer-
cial no Pq Bauru, 3dor
sala e coz., estilo amer.
salão c/2 wc, terr.11x33
só $500mil ,  Matias
(14)99789-9538

309795

Casa gde no J.Colina
Verde, 4 gar suíte c/
banheira, edícula c/
área gourmet, fino a-
cabamento, ac financ.
e carro. 99701-6921

309713

EXPOSIÇÃO
.Sobrado. Jd. América..
àrea const. 298 mts2.
+ter.320 mts2. 3dor.suit.
salas - 6 garagens.linda
Veja Hoje 99658.2006....
.....Parreira Imóveis.....

882686

PÔRTO
R: Araujo Leite 23- 35
F r e n t e  E d . S i d o n
3 d(ste) Terreno:418 m²
Pôrto---------99723-8080

882680

SPAZIO COMEND
$1.200 M, Casa Nova
3dor / su i t e ,  p i sc ina
Bolsa imob 991664350

882685

Villagio I excel sobra-
do ót preço 99701-6921

309712

V l  A l t o  P a r a i s o
2dorm., sala,cozinha,
banheiro, 2 gar, $220mil
R.Antonio Pereira Q-6
99715-7339/ creci 12401

309808

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias tds
a l u g a d o s  B o l s a
99118-7637

881850

$460 Panambi 2dor 1st
2sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

878871

$600 Duo 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881473

$680  Porto  Moniz
2sui tes  s l  coz  2gar
Bolsa 99118-7637

882220

$750 Salvagio 3 suites
2sl coz a/e 3gar Bolsa
99118-7637

881670

APTO. AMÉRICA
4dor. c/ amarios. 2 gar.
R$ 230 Mil-99640.5822

881017

FIRENZE
3  s u í t e s , 3 v g , d e p . 
Alto c/ ae - $895mil
F:99652-1134

309719

Px Shop Bauru Studium
2d sacada,1vg alugado
$270mil F.99652-1134

309813

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Aluga-se sobrado Av.
Cruzeiro do Sul qd. 34,
direto c/ proprietário.
F: 14 99758-6340.

309695

Procuro casa ou kit-
net no Mary Dota até
$800 F:99864-4122

309823

TRITON
A p t o  1 d o r,  1 v a g a 
prox. USP 98121-9787

309765

$2,7 Paineiras 2500 m²
Bolsa 99118-7637

880484

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
A l p h a v i l l e ,
oportunidade, 3 lotes,
1.420m², planos, super
bem localizados. Preço
de ocasião. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

882682

Jd Maraba, 6x30; Jd
Tangaras 5 x27 limpos.
Temos lotes em vários
bairros Tr.99701-6921

309715

1 alq, $120 mil, próx.
Aeroporto. 99635-0366

309802

1,5 alq Sta Isabel tco
casa Bauru. 99635-0366

309799

100 alq, $100mil p/ alq.
Fone: 99635-0366

309800

Três Lagoas, 2000, 500,
250 ,  150 ,  110  a lq .
Fone: 99635-0366

309801

Linda chác. Piratininga
amb. familiar, parcelo
no cartão F.99878-0763

309698

Gol Copa, 06, prata.
F: 99712-4000

309741

Montana compl 2015
b r a n c a  5 0 m i l  k m
$48mil bom estado.
F. 98121-9787

309766

Nissan Sentra SV 2.0
2014,ótimo estado de
conservação, R$55.000
99143-5800/99728-0447

309727

Onix, 15, prata, 1.4,
lex. F: 99712-4000

309740

CG Cargo 19/19 baixo
km, F. 14 99145-2910

309721

Aux. cozinha, chapa,
cozinheiro (a) c/exper.;
op. de caixa c/exper.;
garçom,  ambas vagas
período noturno,  p/
restaurante no Boule-
vard Shopping. CV p/
rhvagasempregos2022
@gmail.com

309718

Contrata-se casal c/
experiência e referência
p/ trabalhar em cháca-
ra. F. (14) 99125-0561

309774

Preciso trabalhar !!!
P o r t e i r o - , G u a r d a ,
Motorista -,Ajudante
F:99864-4122

309822

Projeto cuidador (a)

idosos, rh e cursos.

F: 14 98135-6600.

309699

$ b Carretos e Fretes.

Fone: 99680-1588
882351

SUPORTE-ADM
Retângulo


